trasmesso all’ufficio patrimonio proposta transattiva avanzata dall’Avv. Angela d’Amuri, in nome e 

per conto di un promittente acquirente, occupante sine titulo l’immobile comunale, il quale chiede, 

giusta nota prot. n. 0034900 del 27 luglio 2022, di poter acquistare l’immobile al prezzo di € 

16.000,00 (euro sedicimila/00); 

preso atto che con comunicazione trasmessa a mezzo di posta elettronica il 21 giugno 2024, il 

Dirigente dell’ufficio contenzioso ha rappresentato la volontà del suddetto promittente, a seguito 

dell’ultimo accesso presso l’immobile avvenuto il 20 giugno 2024 con la finalità del rilascio coattivo,